MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 120/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
ao Requerimento n° 1856/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, juntamos ao
presente cópia do expediente subscrito pelos membro do Conselho Tutelar L em
resposta as informações requeridas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nosso
elevado apreço e distinta consideraçâo.

Atenciosamente,

• J

RB. (G. 8.513/191

CONSELHO TUTELAR I
Rua Expedicionários do Brasil n°. 3098- 1° andar- São Geraldo.

Telefones: (16) 3305-5600 CEP 14.801-360
ARARAQUARA-SP

Ofício n. 045/2019- C.T. I

Araraquara, 04 de fevereiro de 2019.

REF.: Resposta do Requerimento Legislativo no 1856/2018
Autoria: Vereadora Thainara Faria
Infante: G.L.F.

Senhor,

O Conselho Tutelar I, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Federal número 8069/90
- Estatuto da Criança e Adolescente, vem perante Vossa Senhoria, que somente pode dar informações de
casos do Conselho Tutelar com Ordem Judicial, ou pela Promotoria de Justiças da Vara da Infância e
Juventude, mencionando o número do processo. Informamos ainda que a referida família, pertence na
área de atuação do Conselho Tutelar II.

Aproveito a oportunidade, apresento a Vossa Senhoria protesto de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

/ 1
:___./~t~. /::1 ·.~/~. ~/ ~,j -~ / .. :·~:_ ...... ·

'-" Moacyr__;Theodoro Ellero -
-Conselheiro Tutelar 1-

'- -=·~'cieusa Toloi -
-Coórdenadora do Conselho-

- Márcia Danieli Ferreira -
-Conselheira Tutelar 1-

A
Câmara Municipal de Araraquara
Att. Sr. Alan Silva
Chefe de Gabinete

llllllllllllllllllllllllillllilll1 Íllflnf ~I
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seção de Protocolo

04/02/21.,,8 ·14:06:56 Guiclle: 011 .046/2019 Processv: 006 ·J2 0/2010

Nome · CONSELHO TUTELAR I - OF. 045/2019

D1slnllui ção: Chefia de Gabinete

Assunto: RESPOSTAS